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Pavel Michalík

Od: Pavel Michalík
Odesláno: čtvrtek 18. dubna 2024 9:13
Komu: j.lazorcak@sigmasoft.cz
Předmět: Objednávka FortiGate, č. 9
Přílohy: SigmundovaSkola_Firewall.pdf

Vážený pane Lazorčáku,
objednávám u vaší firmy:

SIGMA SOFT spol. s r. o.
Jana Sigmunda 313, 78349 Lutín
IČ: 47972556

nové bezpečnostní řešení ochrany interní sítě FortiGate 81F včetně zajištění aktualizací a podpory na 60 měsíců
podle přílohy za 172.220,00 Kč bez DPH, 208.386,20 Kč s DPH.

Vzhledem k povinnosti zveřejnění v registru smluv vás prosím o akceptaci objednávky písemnou formou (e-
mailem je postačující).

Přeji hezký den.
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        Jiří Lazorčák 78349  

 
 

Nabídka nového firewallového řešení 
 
Na základě vaší poptávky zasíláme nabídku na dodání nového bezpečnostního řešení od 
společnosti Fortinet, vč. aktualizací a podpory v délce 60 měsíců. 
 
FortiGate 81F 

 

 

FortiGate 81F -  HW + FortiCare Premium + UTP licence 5YR – cena 172.220,- 

 

Cena bez DPH 

Splatnost: 14 dnů po dodání 

Termín dodání: do 4 týdnů po objednání 
 
 
V Lutíně dne 17.04.2024                                                                                Jiří Lazorčák 
                                                                                                            Senior Network Specialist 

Sigmundova Střední Škola Strojírenská 
Jana Sigmunda 242 
Lutín 78349 
IČ: 66935733,  
DIČ: CZ66935733 
 



Pavel Michalík

Od: Jiří Lazorčák | Sigma Soft <j.lazorcak@sigmasoft.cz>
Odesláno: čtvrtek 18. dubna 2024 10:10
Komu: Pavel Michalík
Kopie: Pepa Povýšil; Kateřina Hönschová
Předmět: Re: Objednávka FortiGate, č. 9

Dobrý den, pane řediteli,

děkuji a potvrzuji akceptaci objednávky.
Jakmile bude zařízení u nás, ozvu se.

S pozdravem


